

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 29 68 69 98

IK Holding ApS

Nyelandsvej 113, 1.

2000 Frederiksberg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016

Ian Kjær
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IK Holding ApS Nylandsvej 113, 1. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 68 69 98
	Stiftet: 4. juli 2006
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Ian Kjær
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Brdr. Kjær ApS Import & Export, København

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Resultat af ordinær primær drift	-17	-14	-14	-14	-8
Finansielle poster, netto	2.445	1.524	1.392	1.386	675
Årets resultat	2.113	1.296	1.227	1.255	1.338
Balance:					
Balancesum	15.807	13.942	12.777	11.684	10.511
Egenkapital	15.748	13.909	12.711	11.580	10.475

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.113 t.kr. mod 1.296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-17.005	-13.974
Driftsresultat	-17.005	-13.974
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.092.461	640.233
Andre finansielle indtægter	1.361.648	940.594
Øvrige finansielle omkostninger	-9.494	-57.213
Resultat før skat	2.427.610	1.509.640
1 Skat af årets resultat	-314.877	-213.322
Årets resultat	2.112.733	1.296.318
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	274.000	0
Overføres til overført resultat	1.838.733	1.296.318
Disponeret i alt	2.112.733	1.296.318

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	750.000	853.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	750.000	853.819
Anlægsaktiver i alt	750.000	853.819
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	819.441	886.708
Andre tilgodehavender	222.304	983.088
Tilgodehavender i alt	1.041.745	1.869.796
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.800.221	11.090.174
Værdipapirer i alt	13.800.221	11.090.174
Likvide beholdninger	215.159	128.090
Omsætningsaktiver i alt	15.057.125	13.088.060
Aktiver i alt	15.807.125	13.941.879

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	15.622.598	13.783.865
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	15.747.598	13.908.865
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	47.027	20.514
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.527	33.014
Gældsforpligtelser i alt	59.527	33.014
Passiver i alt	15.807.125	13.941.879

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	314.877	213.322		
	<u>314.877</u>	<u>213.322</u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015	3.175.000	3.175.000		
Kostpris 31. december 2015	<u>3.175.000</u>	<u>3.175.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	500.000	500.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.196.280	932.733		
Udbytte	-1.196.280	-932.733		
Opskrivninger 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-2.821.181	-2.528.681		
Årets afskrivninger på goodwill	-103.819	-292.500		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	<u>-2.925.000</u>	<u>-2.821.181</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>750.000</u>	<u>853.819</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	103.819		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos IK Holding ApS
Brdr. Kjær ApS Import & Export, København	50 %	1.892.560	2.392.560	750.000
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	13.783.865	12.487.547
Årets overførte overskud eller underskud	1.838.733	1.296.318
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	274.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-274.000	0
	<u>15.622.598</u>	<u>13.783.865</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	98.400
Udloddet udbytte	0	-98.400
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	20.514	53.089
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-20.514	-53.089
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	314.877	213.322
Betalt acontoskat for indeværende år	-227.000	-183.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-43.096	-11.118
Rentetillæg, selskabsskat	2.246	1.310
	<u>47.027</u>	<u>20.514</u>